
 
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  

«Дом детского и юношеского туризма и экскурсий «Ювента» 

(МБОУДО ДДЮТиЭ «Ювента») 

 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2021 г.                                                                                                                        № 29 од 

                                                                                                                                            

О внедрении целевой модели наставничества  

 

В целях исполнения распоряжения Комитета образования Сосновоборского 

городского округа от 07.07.2021г. № 192-р, о внедрении целевой модели наставничества 

обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внедрение целевой модели наставничества в 

учреждении педагога дополнительного образования Сафонова Сергея 

Юрьевича. 

2. Утвердить дорожную карту внедрения целевой модели наставничества в 

МБОУДО ДДЮТиЭ «Ювента».  

 

 

 

 
 


